
Zarządzenie Nr 16/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do zaopiniowania wniosku o udzielenie dotacji celowej na 

wsparcie zadania realizowanego w zakresie rozwoju sportu w Gminie Dąbrowa Biskupia 

dotyczącego działań realizowanych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Nr VI/29/2011 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia  

25 marca 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w 

zakresie rozwoju sportu w Gminie Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z dnia 26 

kwietnia 2011 r. Nr 101, poz. 822) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.Powołuję komisję do zaopiniowania wniosku o udzielenie dotacji celowej na wsparcie 

zadania realizowanego w zakresie rozwoju sportu w Gminie Dąbrowa Biskupia dotyczącego 

działań realizowanych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w składzie: 

1) Katarzyna Pawłowska– przewodnicząca 

2) Patrycja Borkowska  – członek 

3) Monika Wochna – członek 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


